
 事務連絡文書  

【申込日】 

各 位 ２０１８年４月吉日 

 

 

 

 

 

謹啓 皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げますとともに、【斉藤たかあき後援会】の 
諸活動に日頃より一方ならぬご支援を賜り誠にありがとうございます。お蔭様で私たちが応援する 
『斉藤たかあき』県議も３期目の活動に日々奔走しています。 
 さてこのたび、当後援会主催による『親睦ゴルフコンペ』を下記の通り開催いたします。 
 つきましては、風薫る新緑の中を、みんなで楽しくプレーしたく、お時間とご都合の許す方には 
どうぞお誘い合わせの上、ぜひともお付き合いくださいますよう宜しくお願い申し上げ、お知らせと 
させていただきます。お１人でも多くのご参加を、心よりお待ち申し上げています !!      謹白 

 斉藤たかあき後援会 会長 渡辺武夫 

 ゴルフコンペ 実行委員長 野中誉紀 
 

 日     時 ２０１８年 ５月 ２０日（日） 
 ≪スタート≫ ＯＵＴ＝ １組目 ９時３０分～ 
 Ｉ Ｎ＝ １組目 ９時３０分～ 
 ※９時００分～開会式※  
 プ レ ー 会 場 ＪＧＭ ゴルフクラブ 宇都宮コース(裏面に地図あり) 
 （旧 宇都宮ロイヤルゴルフ倶楽部） 
 所在地 宇都宮市横山町 1304 TEL:028-665-8080 

 Web サイト ⇒ http://www.jgmutsunomiya.co.jp/ 

！ロイヤルカントリークラブとお間違えのないように！  
 プ レ ー 費 ￥13,３00 (昼食代込) 
 ※表彰式前に、各自 自動精算機にてご精算ください。  
 参 加 費 ￥ ３,000 (当日受付時に！)  
 プ レ ー 方 式 新ペリア方式・ハンデ上限なし（ 親睦なので…^^ ）／セルフ   

○定員になり次第、締め切らせていただきます○ 
 

☆準備の都合上、５/１４(月)迄に下記宛てお申し込みください。お問い合わせも、下記まで。 

[ 斉藤たかあき後援会 TEL⇒028-623-5611 FAX⇒028-623-5617 e-mail⇒info@taka-saito.jp ] 

☆FAX をご利用の方は、下記申込書をご利用の上、そのまま切り取らずに、下記番号宛て送信してください。 

☆各スタート時間／組合せ／詳細ルール等は、後日改めてご連絡させていただきます。 
 

 参加申込書  ⇒ FAX 返信先：028-623-5617  

斉藤たかあき後援会 第１２回ゴルフコンペ 参加申込書        201８年  月  日 

 ご  芳  名 ご  住  所 お電話番号 ※事務局欄 

１ 
代表者 〒   －    

   （   ）    
 

２      （   ）     

３      （   ）     

４      （   ）     

 

（実行委員長 野中 行） 

お 1人様からでも、 

ご参加いただけます！ 


